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InternaC|onaIn| plivacki miting "Mladi za mlade 2016"

Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15.10.2016 do 16.10.2016
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Disciplina 18
16.10.2016 - 17:04

Zenski/F, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2015
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Puno ime/Full Name

Anemari KOSAK

Ava SCHOLLMAYER

Hena MESIC

--- Nezvanicni rekord BiH ---

Orsolya SZABO
Anida MAHINIC
Narda BRODOVIC
Hana ZERJAL

Hana MAHMUTOVIC

Gracija FILIPOVIC
Iris HRUSTEMOVIC
Vera PREKOP

Pia POPOVIC

Aldina HUSEJINOVIC
Aja WESENSCHEGG
Lana KANIZA

Lucija POLANC

G.R.
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Puno ime kluba/Full Club Name

Neptun, CE
Riba, LIJU
Sport Time, SA

Békéscsabai EUK
Orka, MO

Sport Time, SA
Riba, LJU

Sport Time, SA

Jug, DU

Bosna, SA
Békéscsabai EUK
Neptun, CE
Bosna, SA
Neptun, CE

Orka, MO

Riba, LJU

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

30.21
30.79
31.07

32.09
32.29
33.59
33.66
33.98

34.45
35.04
35.15
35.19
35.21
36.39

718
678
660

599
588
522
519
505

484
460
456
454
453
411

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)

Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info
mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.44380

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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